La Pinéde Boucau - Bokale
Jean Maurin Boucau - Bokale

Les Vignes Boucau + Bokale

Maison des Associations Boucau - Bokale

Lacouture Boucau - Bokale

Matignon Boucau - Bokale

Parc de Castillon Boucau - Bokale I &
C. Cial I'Océan Boucau - Bokale I8
C. Cial I'Océan Tarnos - Tarnose TJI&
Mora Boucau - Bokale

HLM Hureous Boucau « Bokale

A Noste Boucau - Bokale

Castaings Boucau - Bokale

La Gargale Boucau + Bokale

Latappy Boucau - Bokale EJ

Lissonde Boucau + Bokale Ef
Piquessary Boucau - Bokale £
Barthassot Boucau - Bokale £

La Sablére Boucau  Bokale E

Pont Tardits Tarnos - Tarnose

Bigorre Boucau + Bokale

Guyenne Tarnos « Tarnose

Aygassot Boucau + Bokale

R. d'Espagne Tarnos « Tarnose E
Square Mora Tarnos - Tarnose El [
Lagrange Tarnos - Tarnose [1J
Grimau Tarnos - Tarnose X

Muguet Tarnos - Tarnose [T

Parc de la Nature Tarnos - Tarnose [
La Pomme de Pin Tarnos + Tarnose [

Métro Plage Tarnos - Tarnose [

> Métro Plage

Lundi @ Samedi « Astelehenetik larunbatera

La Pinéde Boucau * Bokale 07:00/08:00/09:00(10:00| 11:00 | 12:00 [ 13:00|14:00|15:00 | 16:00| 17:02 | 18:00 | 19:04
Lacouture Boucau * Bokale 07:04/08:04|09:04(10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:06 | 18:04 | 19:08
C. Cial I'Océan Boucau « Bokale | 07:11|08:11| 09:11| 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:13 | 18:11 | 19:15
C. Cial I'Océan Tarnos « Tarnose | 07:11 | 08:11| 09:11| 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:14 | 18:12 | 19:15
A Noste Boucau « Bokale 07:14|08:14|09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:16 | 18:14 | 19:18
La Gargale Boucau « Bokale 07:15|08:15|09:15| 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:18 | 18:16 | 19:19
Barthassot Boucau « Bokale 07:18|08:1809:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:20 | 18:18 | 19:22
Bigorre Boucau * Bokale 07:20|08:20(09:20|10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:23 | 18:21 | 19:24
R. d'Espagne Tarnos  Tarnose 07:22|08:22|09:22|10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:25 | 18:23 | 19:26
Square Mora Tarnos « Tarnose 07:23]08:23|09:23|10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:26 | 18:24 | 19:27
Métro Plage Tarnos * Tarnose 07:26|08:26|09:26(10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:29 | 18:27 | 19:30
Dimanche et jour férié < Igandea eta jai-egunak

La Pinéde Boucau * Bokale 08:00(09:00(10:00( 11:00 [12:00 |13:00 | 14:00 | 15:00 |16:00 | 17:02 |18:00 | 19:04
Lacouture Boucau « Bokale 08:04(09:04/10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:06 | 18:04 | 19:08

C. Cial I'Océan Boucau « Bokale | 08:11|09:11| 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:13 | 18:11 | 19:15

C. Cial I'Océan Tarnos « Tarnose | 08:11|09:11| 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:14 | 18:12 | 19:15

A Noste Boucau « Bokale 08:14|09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:16 | 18:14 | 19:18

La Gargale Boucau « Bokale 08:15|09:15| 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:18 | 18:16 | 19:19
Barthassot Boucau « Bokale 08:1809:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:20 | 18:18 | 19:22
Bigorre Boucau * Bokale 08:20(09:20/10:20| 11:20 | 12:20 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:23 | 18:21 | 19:24

R. d'Espagne Tarnos ¢+ Tarnose 08:22|09:22|10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:25 | 18:23 | 19:26
Square Mora Tarnos « Tarnose 08:23/09:23|10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:26 | 18:24 | 19:27
Métro Plage Tarnos « Tarnose 08:26(09:26|10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:29 | 18:27 | 19:30

Informations complémentaires + Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés & titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.
Réseau spécial Fétes de Bayonne du 10 au 14/07, toutes les infos sur le site txiktxak.fr.
Bayonneko Jaiei Eskainitako Sare Espeziala, uztailaren 10etik 14ra, argibide guztiak txiktxak.fr webgunean.
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B Date de validité - Balioztasun data : 06/07/2024 > 31/08/2024

[ Dote de valit - Blostasun data: 06/07/2024 > 31/08/2024
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